Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2013 г.

с. Горелово                                          №  48

Об отмене Постановления главы

Гореловского сельского поселения

от  01.06.2011 г. № 20 «Об Административном
 регламенте  рассмотрения обращений граждан

 в администрации Гореловского сельского поселения»

 В соответствии  с письмом заместителя Председателя Правительства РФ – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 № ВС-П16-2890

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  Постановления главы Гореловского сельского поселения от 11.06.2011 г.   № 20  «Об Административном  регламенте  рассмотрения обращений граждан  в администрации Гореловского сельского поселения»

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
         Глава Гореловского
         сельского поселения:                                             Н.А.Седова